siibscripsit concilio Rarenmitensi a. yys. Mai. 1 a Gerlmto celebrato, r. Mitnsi XIX, -JJl.
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25. OTTONIS IIL ET SILVESTRI 11.

SYNODUS ROMANA.
(999.)

Ex actis tanhmi supcrcd scriptum poenitentinni Ardoino niarrhioni Eporcdicnsi

5 iniunctam continens, quod c codice nr. 87 mbr. fol. saec. XI. bibliothccac cupilularis Eporc-

diensis ' edidit Frovana in libro 'Sttidi crifici sovra la stori.a cVItalia a' tciiipi dcl re

Ardoinfi (Torino 1844) p. 34'> nr. Vi. Ad cundcm sijnoduni rcferenda ccnsuit vir cl.

G-iesebrecht ('Kaiscrscif ed. 5. /, 8t!^) ca qiiac tradit Tliietmarus Merseburgensis l. IV,

. 44 (28) ed. Kur.:c: Post hec (i. e. post iiiortcm Grcijorii V.) imperator G-isillerum archi-

episcopum, eo quod duas teneret parrociiias, in sinodo accusans Iloniana, iudiciali eum

sententia ab offitio suspendi ac per internuntios ab apostolico eundem illo vocari

precepit. De tcmporc qiio synodiis celcbrata si.t dubitari ticet. Gicscbrcc.ht ct laffc-

LiJwenfid j>. 4f>(! mcnsrs Aprilciii rcl Maiuin stnfucrimt, Loivcnfeld autcin (Lco iion Ver-

cclli p. 1')) annum HO!). cxeuntcm. Scriptuin pocnitcntiac ex edilionc Provanae dedimus.

— Cf. laffe. Itcij. pont. ed. IL 7, p. 490. (P. dcest.)

e.

P o e n i t e n c i a, A r d o i n i 11 o m a i; i n e c c 1 e s i a b e a t i P e t r i a p o s t o I i e i

imposita et a dompno papa Siluestro et augusto imperatore tercio

Ottone et a pontificibus Italiae catholice et synodice edicta.

Notum sit omnibus, quod Ardoinus in sancta synodo professus est coram domno

20 Siluestro sanctissimo et domno nostro tercio Ottone Romanorum imperatore augusto

et coram omnibus episcopis ibi residentibus, se conduxisse illos homines qui inter-

fecerunt Petrum Uercellensem episcopum et eius neci interfuisse et eosdem homines

secum reduxisse et retinuisse et cum illis postea conversatum esse. Ideoque inventum

est in sancta synodo, ei tanti criminis participi non modicam imponere poenitenciam,

25 quia, quamvis ipse hoe manibus non perpetraret scelus, tamen causa eius mortis

extitit, quia interfectores conduxit, sicuti et ludas, qui non eo modo tradidit Dominum

ut crucifigeretur, sed quia alios conduxit causa eius mortis, siniili modo existens in

perpetuum dampnatus est; in hoc tamen ludas mitius fecit, quia non postea cum

interfectoribus Domini conversatus est. Ideoque quia publice confessus est, eandem

30 poenitenciam vult ei sancta synodus imponere quae ei daretur, si secreto confiteretur,